

Månedspan for mars 2024

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag 1
				Bli kjent med Tarkus og vennene hans Dans Skolegruppe
Mandag 4	Tirsdag 5	Onsdag 6	Torsdag 7	Fredag 8
Vilma sin dag Tarkus vi gjemme seg Så leter vi andre... Borte – titt tei ☺ Skolegruppe	Fortelling nr 1 fra Tarkuspermen: Tarkus og vennene hans i trafikken Personalmote Styremote klf 18.00 Årsmote klf 18.30	Trafikkoppgave: (side 11) Hvem kjører disse bilene?	Chrisandrer 6 år idag Han leder HA MED SAMLING HVILESTUND	Tobias sin dag Skolegruppe
Mandag 11	Tirsdag 12	Onsdag 13	Torsdag 14	Fredag 15
Vi lager en stor tarkus og maler han i fine farger Forberede frokost skolegruppe	 Påskefrokost Velkommen til dere i tidrommet mellom 7 og 9.30	Lotta sin dag Øve på påskesanger	Vi går ned til kirken for å høre litt fra påskebudskapet HA MED DAG HVILESTUND	DANS Emil sin dag Skolegruppe
Mandag 18	Tirsdag 19	Onsdag 20	Torsdag 21	Fredag 22
Erling sin dag Skolegruppe HVILESTUND	Påskeverksted 	Påskeverksted 	Hvor er påskeharen? Kommer han til oss? HA MED DAG HVILESTUND	PÅSKEDAG HOS HEGE Barna leveres og hentes der
Mandag 25	Tirsdag 26	Onsdag 27	Torsdag 28	Fredag 29
Lek	Lek	Barnehagen Stenger klf 12	Skjærtorsdag fri	Langfredag fri
Mandag 1 april				
<hr/> 2 pinsedag FRI Gratulerer med dagen tilJorun !!				

Mars

Tarkus

Mars er i gang – en fin tid som gir oss herlige vårtegn!

Skolegruppa har et eget opplegg ift skolestart.

Vi følger et årshjul ift de ulike ting som skal skje før skolestart.

Overgangssamtalene med Hege for skolegruppebarna /foreldre - skjer ila mnd

Samtale med Unni er igang– disse settes opp etter avtale.

Som det framstår i planen har våre største barn – sin egen dag.

Da er de dagens "sjefer" og viser oss det de kan og det de er gode på:-)

Fint å snakke litt med barna hjemme også – det er jo SÅ bra når man er godt forberedt til ting man skal gjennomføre.

Tarkus er barnas trafikkvenn.

Vi hører på historier som vi henter fra "Tarkuspermen"

Dette er et trafikkpedagogisk opplegg som er laget for barnehager.

Vi har også div aktt, som Tarkus er med på.

Fast turdager utgår.

Vi tenker at vi er så pass impulsive at disse tar vi når det passer inn,

Mange ganger velges dette på barnas dager – så da gjelder det og snu seg rundt og ikke lage faste dager for turene våre

OBS

Styremøte kl 18.00 – Årsmøte kl 18.30 er satt til tirsdag 5 mars.

VELKOMMEN!!

Påskelister sendes ut i mars. Denne vil gjelde for dagene:

Mandag 25 - tirsdag 26 og onsdag 27 april (fram til kl 12)

Denne har svarfrist – så vi er svært takknemlig om den holdes :-)

Husk skifte i barnas kurver!!

*Jeg heter Mars og kan være litt stri,
oppå fjellet, oppå fjellet.
Men solskjinn kan det jo også bli,
oppå fjellet, oppå fjellet.
Hvis jeg er heldig med vind og vær,
så ser du gåsunger her og der.
Nedi helllet, nedi helllet.*

(Alf Prøysen – Året Rundt)